OEHb
MATEPW

AGULLA

10:00 — 10:30 «YTPEHHAA TMIMHACTUKA» — 0300pOBUTENbHbIE

06LLEYKPENsoLLmMe YIPaxXHeHUs

10:30 - 11:30 T[lporynka Ha nowanmn B aKunaxe!
14:30 - 15:30

15:00 - 15:30

«/MNMOTEPANNA» — kaTaHne BepxoM Ha foLuaamn
«AKBA-TAM>» — TOHW3MpYIOLLas aKBa-aapobuka

15:00-16:30 «MVYJIbT-MAPAL» — npocMoTp MynbTunbma

15:30 - 16:15 «HAWQW CMOBO» — HacTONbHas Urpa - KPOCCBOPA

17:00 — 17:45 «OTKPbITKA JT4 MAMbI» — TBOpYeCKuUin macTep-
Knacc

18:00 — 18:45 <<BOLI,I:II:IE AT'Pbl» — Becénble pa3sneyeHns B
bacceiHe

19:30 - 20:00 «bABOYKW» — nepesogHoe TaTy

«GBPOCb KAPTOYKI» — HacTonbHas urpa, rae
HY>XHO ObICTPEe 0CTasIbHbIX COPOCUTb KAPTOUKM
«PINK MINI-DISCO» — TaHueBanbHas nporpamma
L9 10HbIX rocTeil. Opecc-kog: PO30BbINA
«MAPTAPUTA» — macTep-Knacc no npuroToBfieHNI0
aNKOroNbHOro KOKTenns

«KPYTbIE HYJIEBbIE» — pa3snekarenbHas
nporpamma-nytetwuectsue B 2000-e

PRV EIPRIIE «KAPAOKE» — BeYepuHKa

BHUMAHWE! OTenb MoXXeT W3MEHUTb NPOrpamMmMy aHUMALMOHHbIX MePONPUATHIA.

19:30 - 20:30

20:00 - 20:30

21:10 - 21:20

21:20 - 22:00

Bce nameHeHns yKasbiBalTCH Ha pecentueH 5 kopnyca. OTtenb ocTaBnseT 3a co60i npaBo OTMEHbI
aHUMALMOHHBIX MEPONPUATKIA, ecni Yepe3 15 MUHYT noce Havyana MeponpuATUA HUKTO U3 [OCTel He U3bABMN

. Tonbko N5 B3pOCAbIX

XeJaHnA NPUHATL B HEM Yy4aCTue.

JleTcKoe MeponpuaTIe CemeitHoe meponpuaTue

N P
o,  COHO3 MCTPA

12+

0+

6+

18+
3+

8+

6+

6+

3+

18+

3+

18+

18+

18+

i e

22 HOAEPS 2024 (MATHULIA)

CnopTkomnnekc

LleHTpanbHas
nnowaap
LleHTpanbHas
nnowaap
AkBaueHTp

3an "Komcpopt"

Kny6 "Akagemus
JleTcTBa’

Kny6 "Akagemus
JleTcTBa’

AkBaueHTp
doile pecTopaHa

bap "®aken"

3an "Copepa”

bap "®aken’

bap "®aken"

bap "®aken"




OEHb
MATEPW

AGULLA

10:00 - 10:30

10:30 - 11:30

11:00-11:30
12:00 - 12:30

12:00 - 12:45

14:00 - 15:30
14:30 - 15:30

15:00 — 15:45

15:00 - 16:30
16:00 - 16:45

17:00-17:45
18:00 — 18:45

20:00 - 20:40

21:20 - 22:00

23 HOSIBPS 2024 (CYEEOTA)

«YTPEHHAA TMMHACTIWKA» — 0300p0BUTENbHbIE
06LLIeYKpennatLLme ynpaxHeHus

[lporynka Ha nowaan B akunaxe!

«YJTbIBANCA!» — 3apsaKa u NOABMXKHbIE UrpPbl

«AKBA-TAM>» — TOHW3MpYIOLLas aKBa-aapobuka
«COK3 bOAP» — kBecT-urpa no Tepputopun
napK-oTens

«4YLECA» — akBarpum nq fereil

«MNMOTEPAMNWNA» — kaTaHne Bepxom Ha noLwaamn

«CTPETHUHI » — KoMmnnekc ynpaxxHeHnid Ha
PACTKKY

«MVYJIbT-NMAPAL» — npocMOTp MyNnbTUNbMa
«[TIA3-AJIMA3» — TypHUp N0 Japtcy
«GOYHNKWN C TBOPOIOM» — KynuHapHbliA
MacTep-Knacc AN HHbIX rocTen

«BOJIEBOS» — KoMaHaHas urpa Ans akTUBHbIX!
«HA KPYTTIOW MITAHETE» — BNECTALLIEE LLOY
TaHubl, Urpbl, 6ymara u Mope ya0BonbLCTBUA!
«50 OTTEHKOB PO30BOI0» — pa3snekaresibHas
TaHLeBanbHasa nporpamMmma

«KAPAOKE» — Be4YepuHKa

BHUMAHWE! OTenb MOXeT U3MEHUTL NPOrpaMmy aHUMALMOHHbIX MePONPUATUIA.
Bce n3meHeHNs ykasblBalTCA Ha pecenteH 5 kopnyca. OTens 0CTaBnseT 3a c060i NPaBo OTMEHbI

aHMMaLNOHHBIX MEPONPUATKIA, ecnn Yepe3 15 MUHYT nocse Havyana MeponpuATUS HUKTO U3 [OCTel He N3bABUN

XKENnaHna NPUHATL B HEM y4aCTuhe.

JleTcKoe MeponpuaTIe

12+

0+

3+
18+

6+

3+

6+

16+

3+
10+

6+

12+

3+

18+

18+

CnopTkomnnekc

LleHTpanbHas
nnowazab
LleHTpanbHas
nnowazab
AkBaueHTp

LleHTpanbHas
nnowaab

Kny6 "Akagemus
nertcrea’
LleHTpanbHas
nnowiaap

CnopTkomnnekc

3an "Komcopt"
CnopTkomnnekc

bap "®aken"
CnopTkomnnekc

3an "Ccpepa”

bap "®aken"

bap "®aken"

CemeitHoe meponpuaTue . TonbKO ANst B3POCAbIX



NEHb
MATEPU

s

AOULLA 24 HOSIBPSI 2024 (BOCKPECEHbE)
«YTPEHHAA TMMHACTIWKA» — 0300p0BUTENbHbIE

10:00 -10:30 12+  CnopTKOMMIEKC
06LLIeYKpennatLLme ynpaxHeHus

10:30 - 11:30 [porynka Ha nowuaam B akunaxe! 0+ hlﬁ('j;f:;b"“a”
TpaHcdep Ha UICTPUHCKYHO CbIPOBAPHIO TI—

10:00-13:00 OJIEFA CUPOTBI (. [ly6poBcKoe). 0+ prouan,

CamocTonTenbHoe noceLyeHne. BosspateHue B 13:00
11:00-11:30 «DPUTHEC-NOMA» — Komnaekc Ang HaYMHawLWmMX 16+  CnopTkomnnekc

14:00 -15:00 «3HAKI» — TaTympoBKa XHOM 3+  lrposoii san
14:30 - 15:30 «/MMOTEPAMUS» — KaTaHue BEPXOM Ha oliagn 6+ hfg;f:;b"“a”
15:00-16:30 «MVYJIbT-NAPAL» — npocMoTp MynbT(UNbMA 3+  3an "Komdcpopt'
15:30 — 16:15 «KPOKOLMWJ1» — cnosecHas urpa. HyxHo g,  Kny6 "Akanemus
' " 00bACHATbL CNOBA, HAMMCAHHbIE HA KAPTO4KaX Retcrea’

17:00 - 17:45 «5PACIIET» — TBOpYECKMIi MacTep-Knacc 8+ EQTVSTB/;TE‘”BM””
18:00 - 18:30 «BOMHbIE UT'PbIl» — pa3BneyeHuns B 6acceiite 6+  AkBaueHTp
19:00-19:30 «UNO» — urpa Ha pa3BuTe NOrUKN 1 CKOPOCTY 6+  Wrposoi 3an

«[10KEP» — kapToyHas urpa. [1posiBuTe CMeNoCTb,

noBepbTe B yaady u copeute 6aHK!

20:00 - 20:30 «JUST DANQE>> — TaHLeBanbHas nporpamMmmMa ans
OHbIX FOCTEN

9190 — 22:00 «YITAOAW MEJTOQNO» — pa3BnekatenbHo- 18+ Bap'Gaker’
MY3blKaibHas NporpaMmma

rrR EIPRV IR «KAPAQOKE» — BeuepuHka 18+  bBap "®aken"

BHUMAHWE! OTenb MOXeT U3MEHUTb NPOrpaMmy aHUMALMOHHbIX MePONPUATUIA.

Bce 3meHeHNs yKa3blBaOTCA Ha peceniueH 5 kopnyca. OTenb 0CcTaBnseT 3a co60ii NpaBo OTMEHbI
AHNMALIMOHHBIX MEPONPUATIIA, eCNv Yepe3 15 MUHYT nocne Havana MeponpuaATUA HUKTO U3 [OCTel He U3bABMN
XKENTaHNA NPUHATL B HEM y4acTue.

19:30 — 20:30

18+ bap "®aken"

3+  3an "Komcopt"

JleTcKoe MeponpuaTIe CemeitHoe meponpuaTue - TonbKO ANst B3POCAbIX



