

АШИФА	22 НОЯБРЯ 202	4 (Г	ІЯТНИЦА)
10:00 – 10:30	«УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА» — оздоровительные общеукрепляющие упражнения	12+	Спорткомплекс
10:30 – 11:30	Прогулка на лошади в экипаже!	0+	Центральная площадь
14:30 – 15:30	«ИППОТЕРАПИЯ» – катание верхом на лошади	6+	Центральная площадь
15:00 – 15:30	«АКВА-ТАЙМ» – тонизирующая аква-аэробика	18+	Аквацентр
15:00 – 16:30	«МУЛЬТ-ПАРАД» – просмотр мультфильма	3+	Зал "Комфорт"
15:30 – 16:15	«НАЙДИ СЛОВО» – настольная игра - кроссворд	8+	Клуб "Академия детства"
17:00 – 17:45	«ОТКРЫТКА ДЛЯ МАМЫ» – творческий мастер- класс	6+	Клуб "Академия детства"
18:00 – 18:45	«ВОДНЫЕ ИГРЫ» – весёлые развлечения в бассейне	6+	Аквацентр
19:30 - 20:00	«БАБОЧКИ» – переводное тату	3+	Фойе ресторана
19:30 – 20:30	«СБРОСЬ КАРТОЧКИ» – настольная игра, где нужно быстрее остальных сбросить карточки	18+	Бар "Факел"
20:00 – 20:30	«PINK MINI-DISCO» – танцевальная программа для юных гостей. Дресс-код: РОЗОВЫЙ	3+	Зал "Сфера"
21:10 – 21:20	«МАРГАРИТА» – мастер-класс по приготовлению алкогольного коктейля	18+	Бар "Факел"
21:20 – 22:00	«КРУТЫЕ НУЛЕВЫЕ» – развлекательная программа-путешествие в 2000-е	18+	Бар "Факел"
22:00 – 02:00	«KAPAOKE» – вечеринка	18+	Бар "Факел"

ВНИМАНИЕ! Отель может изменить программу анимационных мероприятий. Все изменения указываются на ресепшен 5 корпуса. Отель оставляет за собой право отмены анимационных мероприятий, если через 15 минут после начала мероприятия никто из Гостей не изъявил желания принять в нем участие.





АШИФА	23 НОЯБРЯ 20	24 (СУББОТА)
10:00 – 10:30	«УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА» — оздоровительные общеукрепляющие упражнения	12+	Спорткомплекс
10:30 – 11:30	Прогулка на лошади в экипаже!	0+	Центральная площадь
11:00 – 11:30	«УЛЫБАЙСЯ!» – зарядка и подвижные игры	3+	Центральная площадь
12:00 – 12:30	«АКВА-ТАЙМ» — тонизирующая аква-аэробика	18+	Аквацентр
12:00 – 12:45	«СОЮЗ БОЯРД» – квест-игра по территории парк-отеля	6+	Центральная площадь
14:00 – 15:30	«ЧУДЕСА» – аквагрим для детей	3+	Клуб "Академия детства"
14:30 – 15:30	«ИППОТЕРАПИЯ» – катание верхом на лошади	6+	Центральная площадь
15:00 – 15:45	«СТРЕТЧИНГ» – комплекс упражнений на растяжку	16+	Спорткомплекс
15:00 – 16:30	«МУЛЬТ-ПАРАД» – просмотр мультфильма	3+	Зал "Комфорт"
16:00 – 16:45	«ГЛАЗ-АЛМАЗ» – турнир по дартсу	10+	Спорткомплекс
17:00 – 17:45	«СОЧНИКИ С ТВОРОГОМ» – кулинарный мастер-класс для юных гостей	6+	Бар "Факел"
18:00 – 18:45	«ВОЛЕЙБОЛ» – командная игра для активных!	12+	Спорткомплекс
20:00 – 20:40	«НА КРУГЛОЙ ПЛАНЕТЕ» – БЛЕСТЯЩЕЕ ШОУ Танцы, игры, бумага и море удовольствия!	3+	Зал "Сфера"
21:20 – 22:00	«50 ОТТЕНКОВ РОЗОВОГО» – развлекательная танцевальная программа	18+	Бар "Факел"
22:00 – 02:00	«КАРАОКЕ» – вечеринка	18+	Бар "Факел"

ВНИМАНИЕ! Отель может изменить программу анимационных мероприятий. Все изменения указываются на ресепшен 5 корпуса. Отель оставляет за собой право отмены анимационных мероприятий, если через 15 минут после начала мероприятия никто из Гостей не изъявил желания принять в нем участие.





АШИФА	24 НОЯБРЯ 2024 (В	BOCK	(РЕСЕНЬЕ)
10:00 – 10:30	«УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА» — оздоровительные общеукрепляющие упражнения	12+	Спорткомплекс
10:30 – 11:30	Прогулка на лошади в экипаже!	0+	Центральная площадь
10:00 – 13:00	Трансфер на ИСТРИНСКУЮ СЫРОВАРНЮ ОЛЕГА СИРОТЫ (д. Дубровское). Самостоятельное посещение. Возвращение в 13:00	0+	Центральная площадь
11:00 – 11:30	«ФИТНЕС-ЙОГА» – комплекс для начинающих	16+	Спорткомплекс
14:00 – 15:00	«ЗНАКИ» – татуировка хной	3+	Игровой зал
14:30 – 15:30	«ИППОТЕРАПИЯ» – катание верхом на лошади	6+	Центральная площадь
15:00 – 16:30	«МУЛЬТ-ПАРАД» – просмотр мультфильма	3+	Зал "Комфорт"
15:30 – 16:15	«КРОКОДИЛ» – словесная игра. Нужно объяснять слова, написанные на карточках	8+	Клуб "Академия детства"
17:00 – 17:45	«БРАСЛЕТ» – творческий мастер-класс	8+	Клуб "Академия детства"
18:00 – 18:30	«ВОДНЫЕ ИГРЫ» – развлечения в бассейне	6+	Аквацентр
19:00 – 19:30	«UNO» – игра на развитие логики и скорости	6+	Игровой зал
19:30 – 20:30	«ПОКЕР» – карточная игра. Проявите смелость, поверьте в удачу и сорвите банк!	18+	Бар "Факел"
20:00 – 20:30	«JUST DANCE» – танцевальная программа для юных гостей	3+	Зал "Комфорт"
21:20 – 22:00	«УГАДАЙ МЕЛОДИЮ» – развлекательно- музыкальная программа	18+	Бар "Факел"
22:00 – 02:00	«КАРАОКЕ» – вечеринка	18+	Бар "Факел"

ВНИМАНИЕ! Отель может изменить программу анимационных мероприятий. Все изменения указываются на ресепшен 5 корпуса. Отель оставляет за собой право отмены анимационных мероприятий, если через 15 минут после начала мероприятия никто из Гостей не изъявил желания принять в нем участие.

